
СЕРЕХОВИЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 

НАКАЗ 

с.Сереховичі 

31.05.2022                                                                                                                                   № 3 –у 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

На виконання Закону України “Про освіту”, Закону України “Про загальну середню освіту”, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 « Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти», згідно розпорядження Сереховичівської 

сільської ради від 29 квітня 2022 року № 41 «Про організаційні заходи щодо зарахування дітей 

до 1 класів закладів загальної середньої освіти Сереховичівської ради ТГ у 2022 – 2023 н. р.» 

та на підставі заяв батьків учнів про зарахування підлітків до навчального закладу , свідоцтв 

про народження, медичних довідок № 086 – 1/а 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу таких учнів: 

1. Білоуса  

2. Васковець  

3. Костюк  

4. Коцюбчика  

5 Крайника  

6. Лобачкова  

7. Мартинюк 

8. Мілінчука  

9. Онищука 

10 Омелянка  

11. Пожарчука 

12.Сагаль  

13. Сороку  

14. Сметюха  

15. Солов ян  

16. Спирина  

17. Туручка  

18. Ходаковську 31.05.2022 

2. Заступнику директора з Шафарчук Л. М. 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами 01.06.2022 

2.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1 

класу 29.08.2022 

2.3. Оформити списки учнів 1 класу, що знаходяться з особовими справами 29.08.2022 

3. Класному керівникові Сергійчук В. І.: 

3.1. Оформити класний журнал 1 класу відповідно до нормативних вимог до 01.09.2022 

3.2. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в алфавітній книзі і 

класному журналі 1 класу до 01.09.2022 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор                                                                                                           Євдокія РОМАНЮК 

З наказом ознайомлені                    Шафарчук Л.М. 

                                                           Сергійчук В. І. 

 

 


